
Belden
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi kapı teslim fiyat ve teslim süresi içeren teklifimizi almak
için info@yursat.com.tr e-posta adresine başvuru yapabilir ya da ayrıntılı bilgi
için +90 224 240 03 04 numaralı telefonumuzdan bizlere ulaşabilirsiniz. 
Belden Markası, tedarik süresi için lütfen bizimle iletişime geçiniz. 

Firmamız Belden Türkiye Distribütörü veya temsilcisi değildir. Firmamız sipariş durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi sunmaktadır. Bu sitede gösterilen Özel marka adları ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin mülkiyetindedir, talep durumunda kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

81553

Garretcom 6KL-24V VDC 6KL4-4SLC – 4 SFP 100MP SMLC 20 KM

Communication/Coaxial/Fiber Optic
Cable

COMMUNICATION,72V,[1302E/ Communication/Coaxial/Fiber
Optic Cable COMMUNICATION,72V,[1302E/BELDEN]+WITH
RJ45 PLUG STEEL,INTERNATIONAL STANDARD: ISO/IEC
11801 50 Meter

GDME-LED 24 HH YE 566-GDMELED24HHYE Hirschmann Sensor Cables / Actuator
Cables

1502SB Media Control, #18-2c TC, #22-1pr TC, LSZH Jacket, CMG-LS

3092A RG-6/U TYPE 75C QUAD SHIELD 1C18 CL2R OR CMR CMG

RS-232

9942

877780021000
(PRICE/SP OF 1000)SHIELDED CABLE MULTIPAIR, 6PAIR,
22AWG, 1000FT, 300V, JACKET COLOR:RED, NO. OF PAIRS:6
PAIR, WIRE GAUGE:22AWG, CONDUCTOR AREA CSA:-

9458

9912-09

91820101000

(PRICE/SP OF 1000)TWINAXIAL CABLE, 22AWG, 150 OHM,
1000FT, BLACK, JACKET COLOR:BLACK, WIRE
GAUGE:22AWG, CONDUCTOR AREA CSA:-, NO. OF MAX
STRANDS X STR

Rs20-0800t1t1sdaehh06.0.01 ETHERNET SWITCH MANAGED 6PORT 10/100TX 24VDC

3092a010-1000 (PRICE/SP OF 1000)#18 GIFHDLDPE DBSH PVC, ROHS
COMPLIANT: YES

9940

Ax103267 RACK MOUNT PATCH PANEL FIBEREXPRESS 19IN BLACK
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9842

83606

Rs20-1700mmm2sdaehh04.2.03 RAIL ETHERNET SWITCH

8916-01

8166

9330-060-1000
(PRICE/SP OF 1000)SHIELDED MULTIPAIR CABLE 4PR 1000FT
300V CHROME, JACKET COLOR:CHROME, NO. OF PAIRS:4
PAIR, WIRE GAUGE:22AWG, CONDUCTOR AREA CSA:-, R

9463-J221000
(PRICE/SP OF 1000)TWINAXIAL CABLE, 20AWG, 78 OHM,
1000FT, BLUE, JACKET COLOR:BLUE, WIRE GAUGE:20AWG,
CONDUCTOR AREA CSA:-, NO. OF MAX STRANDS X STRAND

Ms20-1600sabehh07.1.01 ETHERNET SWITCH 16PORT 10/100 18-35VDC

8916-05

6gk1102-4aa00 MODULE OPTICAL LINK ETHERNET 3ITP 2FO PORTS

Ms20-0800saaehh02.0.02 ETHERNET SWITCH INDUSTRIAL 18-33VDC CLASS-2

9874

Rs20-0800m2m2sdaehh04.0.01 RAIL SWITCH MULTIMODE 6X RJ45 2X SC PORTS

9912-13

9841

Rs20 **INCOMPLETE PN DO NOT USE**

9271/961-760

Rs20-0800m4m4sdae RAIL SWITCH MULTIMODE 8PORT 6XRJ45 2XST

Rg-59

Rs20-2400t1t1sdaehh03.1.02 ETHERNET SWITCH 24PORT INDUSTRIAL RAIL SWITCH

Ms20-1600saae ETHERNET SWITCH INDUSTRIAL 24VDC OPEN RAIL

9912-10

9463f-J221000
(PRICE/SP OF 1000)TWINAXIAL CABLE, 20AWG, 78 OHM,
BLUE, 1000FT, JACKET COLOR:BLUE, WIRE GAUGE:20AWG,
CONDUCTOR AREA CSA:-, NO. OF MAX STRANDS X STRAND

Rs30-0802t1t1sdaehh01.1.02 ETHERNET SWITCH 10PORT

1503a

1694a

8916-13

Belden

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 3]

https://www.yursat.com.tr/9842.html
https://www.yursat.com.tr/83606.html
https://www.yursat.com.tr/rs20-1700mmm2sdahh04203.html
https://www.yursat.com.tr/8916-01.html
https://www.yursat.com.tr/8166.html
https://www.yursat.com.tr/9330-060-1000.html
https://www.yursat.com.tr/9463-j221000.html
https://www.yursat.com.tr/ms20-1600sabehh07101.html
https://www.yursat.com.tr/8916-05.html
https://www.yursat.com.tr/6gk1102-4aa00.html
https://www.yursat.com.tr/ms20-0800saahh02002.html
https://www.yursat.com.tr/9874.html
https://www.yursat.com.tr/rs20-0800m2m2sdahh04001.html
https://www.yursat.com.tr/9912-13.html
https://www.yursat.com.tr/9841.html
https://www.yursat.com.tr/rs20.html
https://www.yursat.com.tr/9271961-760.html
https://www.yursat.com.tr/rs20-0800m4m4sda.html
https://www.yursat.com.tr/rg-59.html
https://www.yursat.com.tr/rs20-2400t1t1sdahh03102.html
https://www.yursat.com.tr/ms20-1600saa.html
https://www.yursat.com.tr/9912-10.html
https://www.yursat.com.tr/9463f-j221000.html
https://www.yursat.com.tr/rs30-0802t1t1sdahh01102.html
https://www.yursat.com.tr/1503a.html
https://www.yursat.com.tr/1694a.html
https://www.yursat.com.tr/8916-13.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


19207-010250
(PRICE/SP OF 250)UNSHIELDED MULTICONDUCTOR CABLE 3
CONDUCTOR 14AWG 250FT, JACKET COLOR:BLACK, NO. OF
CONDUCTORS:3CONDUCTOR, WIRE GAUGE:14AWG,
CONDUCTO

Rs20-0800t1t1sdauhh ETHERNET RAIL SWITCH 8PORT 18-30VAC 50/60HZ

Ms20-1600saaehh03.0 ETHERNET SWITCH INDUSTRIAL 24VDC OPEN RAIL

8164-060-500 MULTIPAIR SHIELDED CABLE, 4, 24 AWG, 0.2 MM , 7 X
0.2MM, 498.69 FT, 152.4 M, ROHS COMPLIANT: YES

T2261662

9729

9910-01

Rs20-0400m2m2sdaehh07.1.01 ETHERNET RAIL SWITCH 4PORT 10/100MBIT MULTIMODE FX

9910-09

9431

943-778-001 ETHERNET RAIL SWITCH UNMANAGED 16PORT 10/100BASE

8920-13

Uyde NETWORK MODULE 6PORT

Ms20-1600sabe ETHERNET SWITCH 16PORT 10/100 18-35VDC

9912-04

9444

8916-09

9910-04

Rh2-Tx ETHERNET RAIL HUB 10/100MBIT/S 4PORT 100BASE-TX

943-434-017 RS20-0800M4M4SDAE

9910-10

88723-002-500
(PRICE/SP OF 500)SHIELDED MULTIPAIR CABLE 2PR 500FT
300V RED, JACKET COLOR:RED, NO. OF PAIRS:2 PAIR, WIRE
GAUGE:22AWG, CONDUCTOR AREA CSA:-, REEL LENG

9912-18

7929a

9912-02
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